
/
Комитет по образованию 

Администрации Ханты-Мансийского района 
муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

19 апреля 2018 г. № 73 - О

О проведении профилактической акции «Любишь, защити!»

На основании информационного письма комитета по образованию 
администрации Ханты-Мансийского района «О проведении 
профилактической акции «Любишь, защити!» от 16.04.2018 года № 1593/18— 

r v  0-0, в целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение профилактической акции «Любишь, 
защити!» в период с 23 апреля по 28 апреля 2018 года. Педагогам 
дополнительного образования Славковой Светлане Александровне, 
Слинкину Владимиру Андреевичу обеспечить исполнение мероприятий по 
следующему плану:

№
п/п

Наименование мероприятия Ответственный
исполнитель

Сроки
исполнения

1 Конкурсное мероприятие 
«Правила дорожного движения 
знать всем без исключения»

Славкова Светлана 
Александровна, педагог 
дополнительного 
образования

23.04.2018г

2 Спортивное мероприятие «Мой 
друг -  велосипед» для 
обучающихся 1-4 классов

Славкова Светлана 
Александровна, педагог 
дополнительного 
образования

24.04.2018г

3 Конкурс рисунков на асфальте 
«Зебра, друг пешехода»

Славкова Светлана 
Александровна, педагог 
дополнительного 
образования

25.04.2018г

4 Спортивное мероприятие «Мой 
друг -  велосипед» для 
обучающихся 5-6 классов

Славкова Светлана 
Александровна, педагог 
дополнительного 
образования

26.04.2018г

5 Родительское собрание 
«Научите ребенка правильно 
вести себя на дороге»

Кошелева Марина 
Арисовна, заместитель 
директора по учебно-

27.04.2018г



воспитательной работе, 
Славкова Светлана 
Александровна, педагог 
дополнительного 
образования

6 Профилактические беседы для 
обучающихся 5-11 классов о 
соблюдении правил дорожного 
движения велосипедистами и 
водителями транспортных 
средств, о мерах 
административной 
ответственности за нарушение
пдд

Славкова Светлана 
Александровна, педагог 
дополнительного 
образования,
Слинкин Владимир 
Андреевич, педагог 
дополнительного 
образования.

с 23 апреля 
по 28
апреля 2018 
года

2. Информацию о проделанной работе и фотоматериалы направить в 
отдел по дополнительному образования, воспитательной работе и проектной 
деятельности комитета по образованию (Малявкиной Н.Н.) в срок до 11 мая 
2018 года.

3. Контроль за качественной подготовкой и проведением мероприятий 
возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
Кошелеву Марину Арисовну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Н.И. Фуртунэ


